
 
Zarządzenie Nr 225 /2014     

Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 27 października 2014 r. 

 
 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 

XXXIV/305/2013. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 

XXXIV/305/2013 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  

Krzysztof Grabka 

 

 
 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 225 /2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 27 października 2014 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi       

62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4260 zakup energii 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 zakup usług remontowych    0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

4270 zakup usług remontowych    0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność    35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
4300 zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

750 75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)       

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

4140
wpłaty na Państwowy Fund. 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4240
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4260 zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe   43 500,00 43 500,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

4140
wpłaty na Państwowy Fund. 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00

4260 zakup energii 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 zakup usług remontowych    0,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 0,00

4700
szkolenie pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

80104 Przedszkola 4 270,00 4 270,00 0,00 4 270,00 4 270,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00

4230
zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 zakup usług remontowych    1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00

§

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia

600 Transport i łączność

 010 Rolnictwo i łowiectwo

z tego:
zwiększenia 

z tego:

750 Administracja publiczna

Strona 1



4350
zakup usług dostępu do sieci 
Internet

230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczeń 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej           

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja  600,00 600,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00

4270 zakup usług remontowych    600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 1 450,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  

0,00 0,00 0,00 290,00 290,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 160,00 1 160,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące    800,00 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4240
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

4270 zakup usług remontowych    800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 620,00 50 620,00 0,00 50 620,00 50 620,00 0,00

851 85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   

1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 1 820,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne   

0,00 0,00 0,00 145,00 145,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 654,00 1 654,00 0,00

4350
zakup usług dostępu do sieci 
Internet

454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 1 820,00 0,00

852 85202 Domy pomocy społecznej 38 650,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
zakup usług przez j.s.t.od innych 
j.s.t.

38 650,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

2 500,00 2 500,00 0,00 800,00 800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego            

700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00

3020
wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń  

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00

851  Ochrona zdrowia

801  Oświata i wychowanie

Strona 2



4280 zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  0,00 0,00 0,00 40 350,00 40 350,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 850,00 49 850,00 0,00 49 850,00 49 850,00 0,00

854 85401 Świetlice szkolne  800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

4240
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt   5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4270 zakup usług remontowych    0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 45 200,00 0,00

921 92120
Ochrona  zabytków i opieka 
nad zabytkami          

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

4270 zakup usług remontowych    0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

926 92601
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00

4270 zakup usług remontowych    18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00

18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00

344 890,00 344 890,00 0,00 344 890,00 344 890,00 0,00

Plan po zmianach 106 407 466,29 zł

 WYDATKI  OGÓŁEM :

Dział 852  Pomoc społeczna

926 Kultura fizyczna

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Strona 3



Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 225/2014  Wójta Gminy Michałowice 
 z dnia 27 października 2014 roku  

 
I.  Zmiany planu wydatków w zakresie zadań własnych 

 
W dziale 010  Rolnictwo i łowiectwo 

dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 

  w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi.  

o zmniejsza się o kwotę 52 000,00 zł, wydatki z zakupu energii, 

o zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł, wydatki związane z zakupem usług pozostałych, 

o   zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

o   zwiększa się o kwotę 52 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

W dziale 600 Transport i łączność 

dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 

    w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, 

o zmniejsza się o kwotę 10 000,00zł, wydatki związane z zakupem usług pozostałych, 

o zwiększa się o kwotę 45 000,00 zł, wydatki związane na zakupy usług remontowych, 

w rozdziale 60095 Pozostała działalność, 

o zmniejsza się o kwotę 35 000,00 zł, wydatki związane z  zakupem usług pozostałych, 

   W dziale 750 Administracja publiczna: 

       w rozdziale 75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 

 dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji  budżetowej: 

o zmniejsza się o kwotę 5 000,00zł, wydatki związane z  wpłat na fundusz rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych, 

o zmniejsza się o kwotę    60 000,00zł, wydatki związane z  zakupem energii, 

o zwiększa się o kwotę  60 000,00 zł, wydatki związane na zakupem materiałów i wyposażenia, 

o zwiększa się o kwotę  5  000,00 zł, wydatki związane na zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

o   W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

 w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji  

budżetowej: 

o zmniejsza się o kwotę 43 500,00 zł,  w związku z niewykorzystaniem środków z pozycji: 

   zakup energii kwota 3 500,00 zł, 

   wypłaty na PFRON kwota 40 000,00 zł, 

o zwiększa się o kwotę 33 500,00 zł, środki przeznaczone będą na: 

   zakup materiałów i wyposażenia kwota 3 300,00 zł  

   zakup usług remontowych kwota 28 400,00zł (remont pomieszczeń na adaptacje  jadalni)  

   szkolenie pracowników kwota 1 800,00 zł 

 

 



 2
 w rozdziale 80104 Przedszkola dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji  

budżetowej 

o zmniejsza się o kwotę 4 270,00 zł, w związku z niewykorzystaniem środków z pozycji: 

wynagrodzenia bezosobowe kwota 2 400,00zł, 

zakup leków, wyrobów medycznych kwota 100,00zł, 

zakup usług remontowych kwota 1 000,00 zł, 

zakup usług dostępu do sieci Internet kwota 230,00zł, 

opłaty z tytułu usług telekom. telefonii stacjonarnej kwota 40,00zł, 

szkolenie pracowników kwota 500,00 zł.  

o zwiększa się o kwotę 4 270,00 zł, środki przeznaczone są na: 

zakup materiałów i wyposażenia kwota 1 400zł (zakup mebli), 

zakup usług zdrowotnych 170,00 zł (okresowe badania lekarskie), 

zakup usług pozostałych kwota 2 000,00zł, 

w rozdziale 80110 Gimnazja  dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji  budżetowej: 

o  zmniejsza się o kwotę 600,00 zł, w związku z niewykorzystaniem środków z pozycji: 

zakup usług remontowych kwota 600,00 zł, 

o  zwiększa się o kwotę 7 600,00 zł, środki przeznaczone są na: 

 zakup materiałów i wyposażenia kwota 7 600,00zł  

w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół dokonuje się przeniesienia 

między paragrafami klasyfikacji  budżetowej: 

o  zmniejsza się o kwotę 1 450,00 zł, z wynagrodzeń bezosobowych, 

o  zwiększa się o kwotę 1 450,00 zł, środki przeznaczone są na: 

 wynagrodzenia osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń kwota 290zł (zakup okularów 

korekcyjnych), 

 zakup materiałów i wyposażenia kwota 1 160zł (zakup materiałów), 

w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji  

budżetowej: 

o  zmniejsza się o kwotę 800,00 zł, z zakupu usług remontowych, 

o  zwiększa się o kwotę 3 800,00 zł, środki przeznaczone są na: 

zakup materiałów i wyposażenia kwota 3 000zł   

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwota 800zł (na zakup książek i atlasów),  

W dziale 851 Ochrona zdrowia  

  w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się przeniesienia między  paragrafami   

klasyfikacji budżetowej: 

o zmniejsza się o kwotę 1 820,00zł, w związku z niewykorzystaniem środków z pozycji, 

    zakup usług dostępu do sieci Internet  kwota 454,00 zł 

    zakup usług pozostałych kwota 166,00 zł 

    zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii kwota 1 200,00 zł 

o  zwiększa się o kwotę   1 820 ,00 zł, środki przeznaczone są na: 



 3
  składki na ubezpieczenia społeczne   kwota 145,00 zł 

  składki na Fundusz Pracy kwota 21,00 zł 

  zakup materiałów i wyposażenia kwota 1 654,00 zł 

W dziale 852 Pomoc społeczna  

 w rozdziale 85202  Domy pomocy społecznej dokonuje się przeniesienia między  paragrafami   

klasyfikacji budżetowej: 

o zmniejsza się o kwotę 38 650,00zł, wydatki związane z  zakup usług przez j.s.t.od innych, 

   w rozdziale 85205 Zadania w zakresie  przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

o  zmniejsza się o kwotę 2 500,00zł, wynagrodzenia bezosobowe 

o zwiększa się o kwotę   800 ,00 zł, środki przeznaczone są na: 

zakup materiałów i wyposażenia z kwotą 600,00 zł 

zakup usług pozostałych z kwotą 200,00zł 

w rozdziale 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego przeniesienia między  paragrafami   

klasyfikacji budżetowej: 

o zmniejsza się o kwotę 700,00zł, w związku z niewykorzystaniem środków z pozycji, 

    wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  kwota 500,00 zł 

    zakup usług zdrowotnych kwota 200,00 zł 

o zwiększa się o kwotę 700,00 zł, środki przeznaczone są na: 

     zakup materiałów i wyposażenia kwota 700,00 zł 

w rozdziale  85216 Zasiłki stałe przeniesienia między  paragrafami   klasyfikacji budżetowej: 

o zwiększa się o kwotę   8 000,00 zł, środki przeznaczone są na: 

     świadczenia społeczne kwota 8 000,00 zł 

w rozdziale  85219 Ośrodki pomocy społecznej  przeniesienia między  paragrafami   klasyfikacji  

   budżetowej: 

o zwiększa się o kwotę  40 350,00 zł, środki przeznaczone są na: 

zakup materiałów i wyposażenia kwota 39 500,00 zł 

zakup usług pozostałych kwota 850,00 zł 

w rozdziale  85295 Pozostała działalność 

o zmniejsza się o kwotę 8 000,00zł, w związku z niewykorzystaniem środków z pozycji, 

świadczenia społeczne kwota 8 000,00zł 

  W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 

w rozdziale  85401 Świetlice szkolne  dokonuje się przeniesienia między  paragrafami   klasyfikacji 

budżetowej: 

o  zmniejsza się o kwotę  800,00 zł z  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   

o  zwiększa się o kwotę 800,00 zł, środki przeznaczone są na zakup materiałów i wyposażenia 

  W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi  

o  zwiększa się o kwotę 5 200,00 zł, wydatki przeznacza się na zakup usług pozostałych 



 4
    w rozdziale 90013 Schroniska dla zwierząt    

o  zmniejsza się o kwotę  800,00 zł z  zakupu usług pozostałych   

  w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

o  zmniejsza się o kwotę    40 000,00 zł, wydatki związane z  zakupem energii, 

    w rozdziale 90095 Pozostała działalność 

o  zwiększa się o kwotę    40 000,00 zł, wydatki przeznacza się na zakup usług remontowych 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

  w rozdziale 92120 Ochrona  zabytków i opieka nad zabytkami   dokonuje się przeniesienia między     

  paragrafami   klasyfikacji budżetowej: 

o  zmniejsza się o kwotę 6 500,00 zł, z kosztów zakup usług pozostałych 

o  zwiększyć się o kwotę 6 500,00 zł,  kosztów zakup usług remontowych 

   W dziale 926 Kultura fizyczna 

    w rozdziale 92601 Obiekty sportowe 

o zmniejsza się o kwotę 18 100,00zł, wydatków z  zakupów remontowych 

o zwiększa się o kwotę  18 100,00 zł, a przeznacza się na zakup usług pozostałych. 


